平成２２年１月２８日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  井 口  和 郎

（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 取締役管理本部長 松 井  直樹

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は平成２２年１月２８日付をもって、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 旧役職名

松井 直樹 取締役管理本部長 取締役管理部門統括部長

檜垣 俊行 取締役経営企画部長 取締役（社外・非常勤）

以 上